Attamen alii sacerdotes sentiunt aliter: cum Ecclesia instituerit pro refrigerio defunctorum illum modum celebrandi, ita ut, in illis *Missis de Requiem*, orationes quasi omnes referantur ad defunctos et non ad vivos, videtur non posse adhiberi pro vivis. In hac agendi ratione praefatorum adest quaedam contradictio pietatem fidelium offendens, simul et legem ecclesiasticam Missae. Igitur videtur illicitum

celebrare *Missas de Requiem* ut satisfiat obligationi celebrandi pro vivis. Idcirco orator infra scriptus, pro securitate suæ conscientiæ et aliorum, veritatem circa hunc punctum praxis frequentioris cognoscere cupiens, ad Eminentiam Vestram recurrit, ut absque ullo dubio sciat, quid sit agendum, et postulat humiliter responsionem ad sequentia dubia:

1.º *An liceat sacerdotibus uti paramentis nigris et celebrare Missam de Requiem ut satisfaciant obligationi, quam susceperunt celebrandi secundum intentionem dantis eleemosynam, quando prorsus ignorant quænam sit illius intentio, pro defunctis necne?*

2.º *An liceat sacerdotibus uti paramentis nigris et celebrandi Missam de Requiem ut satisfaciant obligationi, quam susceperunt celebrandi pro vivis?*

RESPONSIO SEQUENS DIRECTA EST AD ORATOREM.

Quum itaque oratoris preces á sacra Congregatione de Propaganda fide ad sacrorum rituum Congregationem transmissæ fuerint, et ab infrascripto secretario relatæ, in ordinariis sacrorum rituum comitiis ad Vaticanum hodierna die habitis, Emi. et Rmí. Patres sacris ritibus tuendis præpositi, singulis mature perpensis, tolerandum minimè esse censuerunt abusum de quo in precibus, in festis nimirum semiduplicibus paramenta tantum nigra offerendi sacerdotibus celebraturis, eodemque hac ratione impediendi, quominus legere pro lubitu possint *Missas* vel festo respondententes, vel votivas juxta permissionem rubricæ; propositisque dubiis rescribere rati sunt.

Ad primum: *Affirmativè.*

Ad secundum: *Affirmativè, dummodo non diverse præscripserit qui dedit eleemosynam.*

Die 29 Novembris 1856.

C. Episcopus Albanen. Card. Patrizi, S. R. C., præfectus.

SECCION DE NOTICIAS.

—Nuestro Excmo. y dignisimo Prelado llegó el 12 del corriente á la villa de Monforte sin la menor novedad. En la villa de Sárria, donde hizo alto la diligencia del Sur, recibió S. E. I. las mayores demostraciones de afecto y respeto con que le miran aquellos habitantes, pasando á felicitarle las autoridades y corporaciones. Los monfortinos, que ansiosos le esperaban se apresuraron á saludarle con un júbilo inesplicable, amenizando su grata satisfaccion con repique general de campanas en las Iglesias de Sto. Domingo,